РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

От 15.12.2015 г. № 116
с. Новый Бельтир

О выдаче материальной помощи
        На основании положения «Об оплате труда работников, занимающих общеотраслевые должности специалистов и служащих, общеотраслевых профессий рабочих администрации сельского поселения МО Бельтирское сельское поселение».
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. выдать материальную помощь за 2015 год следующим работникам:

- Абуловой А.И. в размере 3000 рублей;

- Кыдатовой С.В. в размере 3000 рублей;

- Тадыровой А.М. в размере 3000 рублей;

- Чилчиновой А.А. в размере 3000 рублей.

2. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельской  администрации

Бельтирского сельского поселения                                         Таханов А.Л.